
ŽUPNI OGLASI 
 

Hvala svima koji ste pridonijeli proslavi 
25. obljetnice naše Župe! Više na str.2. 
 

U tijeku je jesenska kampanja "40 dana 
za život". U Zagrebu molimo ispred 
KBC-a Sestre Milosrdnice 0-24 sata, a 
ispred bolnice Petrova 7-19 sati. 
 

Dođite na listopadske pobožnosti u 
čast Kraljici Svete Krunice.  
 

Započela je redovita župna kateheza: 
Prvopričesnici (3. r.) ponedjeljkom. 
Prvopričesnici (2. r.): nedjeljom nakon 
mise u 9,30 sati. 
Krizmanici (8. r.) utorkom. 
Krizmanici (7. r.): mjesečni susret u 
subotu, 26. listopada. 
Odrasli: srijedom; tema je molitva. 
Katekumeni: četvrtkom. 
 

Crkva danas slavi Nedjelju zahvalnosti 
za Božja dobročinstva.  
 

Danas prikupljamo priloge za stradale 
u poplavama u BiH! Hvala svima! 
 

Na drugu nedjelju u mjesecu molimo za 
naše obitelji. 
 

Započeo je novi raspored nedjeljnih 
misa: 8,00, 9,30, 11,00 i 18,30 sati. 
Pozivamo djecu do šestog razreda, a 

osobito prvopričesnike, na nedjeljnu 
misu u 9,30 sati, a učenike sedmih i 
osmih razreda, srednjoškolce i 
studente na nedjeljnu misu u 18,30 sati. 
 

Biblijska zajednica započinje svoje 
susrete ponedjeljkom, u 19,30 sati, i nudi 
vjernicima svih uzrasta zajedničko 
čitanje, studij i molitvu nad biblijskim 
tekstovima. Pridružite se! 
 

Zajednica mladih poziva i druge mlade 
na susrete utorkom u 20,30 sati. 
Zajednica okuplja srednjoškolce, 
studente i radničku mladež. Dođite! 
 

Djeca od 5. do 7. razreda OŠ imaju prvi 
susret u subotu, 19. listopada, od 9 do 10 
sati. 
 

U subotu, 19. listopada, pozivamo sve 
župljane, a posebno one koji nemaju 
puno vremena, na mini-duhovnu 
obnovu na temu „U onaj me dan 
nećete ništa više pitati“ (Iv 16,23), s 
početkom u 17,45 sati, u Pastoralnom 
centru.  
Program će predvoditi p. Stjepan Ivan 
Horvat, misionar Krvi Kristove, a 
uključuje ispovijed, krunicu, misu, 
nagovor i klanjanje. Dođi, odmori se!
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PROSLAVLJENO 26. STEPINČEVO NA SAVICI 
 

Zahvaljujemo svima koji su na bilo koji način pomogli u organizaciji slavlja srebrnog 
jubileja i naše župne svetkovine, te svima koji su uložili dio sebe u život ove župne 
zajednice. Neki su pomogli darom, a neki radom; neki su pripremili kolače, neki donijeli 
piće, neki su pomogli novčano. Svima vam hvala! 
Hvala VIS-u „Crkveni miševi“ za čak dva klanjanja tijekom devetnice, i Mateji 
Matanić za organizaciju te svima za sudjelovanje u Molitvenom hodu po Savici. 
Hvala školskoj djeci, njihovim roditeljima i vjeroučiteljici Nadi Vlajčević, te ostalim 
sudionicima hodočašća Stepinčevim putem od katedrale do Remeta. 
Hvala Tajani Klapan za predstavljanje knjige dr. Esther Gitman „Alojzije Stepinac – 
Pillar of Human Rights“. 
Hvala Obiteljskoj zajednici za program „Stepinac i obitelj“, te gostima iz udruge 
Hrvatska za život za predstavljanje molitvene inicijative „40 dana za život“. 
Hvala Biblijskoj zajednici za program „Stepinac i Biblija“, te Mješovitom zboru Župe 
Svete Obitelji i vlč. Danijelu Dukiću, župniku jedne od župa-majki na prisutnosti. 
Hvala Zajednici mladih za program „Stepinčevi koraci od mladosti do beatifikacije“. 
Hvala Odboru župnog caritasa i gostima iz Caritasa Zagrebačke nadbiskupije (Davor 
Zeko, voditelj Službe za župne caritase CZN-a, Ana Klarić, stručna voditeljica kuće 
Brezovica i Elza Parlov, voditeljica karitativnog sektora) na predstavljanju Kuće bl. 
Alojzija Stepinca, Caritasovog doma za djecu u Brezovici, te svim darovateljima na 
predanom jubilejskom daru u iznosu od 1850 eura. 
Velika hvala svećenicima koji su predvodili svete mise tijekom devetnice: preč. Vladi 
Mikšiću, preč. Marku Kovaču, preč. Marinku Miličeviću, a posebno onima na Stepinčevo: 
vlč. Perici Matanoviću, župniku Župe Gospe Fatimske, u Našicama, te vlč. Željku 
Faltaku, župniku druge župe-majke, Župe Krista Kralja i njihovom Mješovitom zboru.  
Hvala svećenicima koji su ispovijedali dan uoči našeg velikog slavlja: p. Ivanu 
Tambolašu, p. Stipi Balatincu, vlč. Željku Faltaku i vlč. Danijelu Dukiću. 
Hvala Dramskoj skupini OŠ Lotrščak i OŠ Ružičnjak za predstavu o bl. Alojziju 
Stepincu U Tebe se, Gospodine, uzdam, autora Ivana Karola Ville, srednjoškolca. 
Hvala našem Zboru mladih Cor fiduciae za prekrasno euharistijsko klanjanje. 
Hvala mons. Ivanu Šašku, zagrebačkom pomoćnom biskupu, za središnju proslavu 
župne svetkovine, kao i bivšim župnicima vlč. Dragutinu Cerovečkom i vlč. Vjekoslavu 
Jakopoviću, svećenicima rodom iz ove Župe, vlč. Tomislavu Petranoviću, vlč. Alenu 
Luliću i vlč. Iliji Keliću, te svećenicima iz dekanata koji su uveličali ovo slavlje. 
Hvala čitačima, pjevačima, sviračima, ministrantima, sakristanima i svim kreativnim 
volonterima, a posebno donosiocima torte, kolača i pića!  
Posebno hvala Dobrom Bogu na jubilejskom daru našoj Župi nakon 7 mladomisnika: 
prvom ženskom redovničkom zvanju, našoj župljanki Teni Pavlović, koja je obukla 
redovničko odijelo, uzela novo redovničko ime, s. Veronika, te ušla u novicijat sestara 
dominikanki, u Korčuli. 
Hvala štovateljima bl. Alojzija Stepinca sa svih strana. Neka njima i vama Gospodin, po 
zagovoru bl. Alojzija Stepinca, obilno uzvrati! A sav ovaj jubilejski program neka bude na 
veću slavu Božju, na čast svetom Blaženiku i nama na posvećenje!  župnik 



 

MEMENTO  
U nastavku proslave Stepinčeva, u utorak, 15. listopada, slavit ćemo misu zadušnicu i 
moliti Memento (Spomeni se) za naše župljane koji su dolazili na svagdanju misu u 
kapelicu od njezina otvorenja, 9. listopada 2011. godine, do danas, te ostale župljane koji 
su preminuli od prošlog Stepinčeva. 
 

1. NADA AIDO 
2. OLGA BABIĆ 
3. RUŽICA BALEN 
4. MARKO BENAK 
5. ANA BERTOVIĆ 
6. JANA DOROTIĆ 
7. ĐURĐICA ERDEC 
8. GORDANA ERVAČANIN 
9. VINKO FOSTAČ 

10. MARIJA GAJŠAK 
11. KATARINA GERIĆ 
12. JOSIP HUDOLETNJAK 
13. LJERKA HUZJAK 
14. ŠTEFICA KRAJCAR 
15. MIJO MAJSAK 
16. IVANKA MARETIĆ 
17. LJUBICA MATUN 
18. BLAŽICA NUJIĆ 

19. ANA PAŠKVAN 
20. BISERKA PAUŠIĆ 
21. MARA PETRUŠIĆ 
22. KATA SAMARDŽIĆ 
23. KATA SIMOVIĆ 
24. MARINKO SOPTA 
25. ROBERT ŠEJIĆ 
26. BARICA ŠKREBLIN 
27. ZDRAVKA ZADRO 

 

Pokoj vječni daruj im, Gospodine! 
 

Pozivamo sve zainteresirane DA SE PRIDRUŽE NAŠIM ZBOROVIMA 
 

Dječji zbor pjeva na svetoj misi u 9,30 h, a njegovi su članovi djeca do 6. razreda osnovne 
škole. Probe se održavaju u Pastoralnom centru, subotom u 10 sati. 
U Zbor mladih primaju se mladi od generacije krizmanika, od 7. razreda pa naviše. 
Predvodi pjevanje na nedjeljnoj večernjoj misi i na drugim slavljima. Probe se održavaju 
u Pastoralnom centru, nedjeljom u 17 sati. 
Mješoviti zbor predvodi pjevanje na nedjeljnoj misi u 11 sati i na glavne svetkovine. 
Probe se održavaju u Pastoralnom centru, utorkom u 19 sati.  
 

MISIJSKA NEDJELJA 
 

Predzadnja nedjelja u mjesecu listopadu (sljedeća) slavi se kao "misijska". Crkva 
preporuča u homiliji istaknuti misijsku zadaću i odgovornost svih vjernika, a u Molitvi 
vjernika moliti na nakane i potrebe misija.  
Milostinja te nedjelje namijenjena je za misije. Geslo ovogodišnjeg Svjetskog dana misija 
je “Pođite i pozovite sve na gozbu“ (Mt 22,9). 
Priprava za Svjetski dan misija ima za cilj probuditi i produbiti u svima nama svijest o 
širenju evanđelja te o našem osobnom prinosu i odgovornosti. Kad je u pitanju širenje 
radosne vijesti, osobno spasenje i spasenje svih ljudi, onda ne možemo kazati ili se 
opravdavati: „Nisam znao, nije to moj posao, drugi su odgovorni za to…“ 
Zar može biti što važnije od zapovijedi ljubavi prema Bogu i bližnjemu i od našeg 
spasenja? Ako smo izgubili tu svijest, ako je ponestalo žara i ulja u svjetiljkama našeg 
života, onda ih trebamo dopuniti, a ne pustiti da se ugase i onda druge kriviti što su se 
ugasile. Pogubno je hoditi u tami. Ali još pogubnije je što će taj naš hod u tami pomoći 
gašenju mnogih drugih svjetiljaka, a neće pomoći u paljenju novih, što bi trebala biti 
naša vjernička obveza. 

Više na: misije.hr. 



 

 

TJEDNI RASPORED 
 

Nedjeljna misa: 8, 9,30, 11 i 18,30 sati. 
Svagdanja misa: od utorka do petka, u 
18,30 sati; subotom u 7,30 sati; 
(u subotu, 19. listopada: u 7,30 i 18,30). 
 

ISPOVIJED, KRUNICA:  
pola sata prije mise. 
 

EUHARISTIJSKO KLANJANJE:  
četvrtkom od 19 do 19,30 sati,  
petkom cjelonoćno. 
 

BIBLIJSKA ZAJEDNICA:  
ponedjeljak, u 19,30 sati. 
 

ZAJEDNICA MLADIH:  
utorkom u 20,30 sati. 

ŽUPNI URED:  
od utorka do petka, od 17 do 18 sati. 
 

Redoviti prilog za potrebe Župe i 
godišnji obiteljski dar možete donijeti  
u Župni ured ili uplatiti na račun Župe: 
HR3423400091110672315. 
Za korisnike mobilnog bankarstva 

 

Učitelju dobri, što mi je činiti  
da baštinim život vječni? 

 

ŽUPA BL. ALOJZIJA STEPINCA, Zagreb – Trnjanska Savica 
A: Zvonimira Rogoza 1    I: www.zupa-bl-stepinac.hr    E: zupa.trnjanska.savica@gmail.com  

M: 091/ 4434 300    T: 01/ 6050 444    Župni ured: utorak – petak, 17 – 18 sati 
IBAN: HR3423400091110672315    Župnik: Antun Vukmanić    linktr.ee/ZupaSavica 

KALENDAR I MISNE NAKANE 
NEDJELJA, 13. listopada Teofil 8,00 Na nakanu 

28. NEDJELJA KROZ GODINU 
9,30 Za žive i pokojne župljane 

11,00 + Ivan i ob. Hadžić 

Mudr 7,7-11; Ps 90,12-17; Heb 4,12-13; Mk 10,17-30 18,30 + Josip, Dragica i ob. Bunčić 

PONEDJELJAK, 14. listopada Kalist I. 
 Nema mise. 

Gal 4,22-24.26-27.31 – 5,1; Ps 113; Lk 11,29-32 

UTORAK, 15.  listopada Terezija Avilska 
18,30 Kolektivna 

Gal 5,1-6; Ps 119,41.43-45.47-48; Lk 11,37-41 

SRIJEDA, 16.  listopada Margareta M. Alacoque 
18,30 + Milka Colić 

Gal 5,18-25; Ps 1,1-4.6; Lk 11,42-46 

ČETVRTAK, 17. listopada Ignacije Antiohijski 
18,30 + Katarina Jandrić 

Ef 1,1-10; Ps 98,1-6; Lk 11,47-54 

PETAK, 18.  listopada Luka evanđelist 
18,30 Kolektivna 

2Tim 4,10-17b; Ps 145,10-13b.17-18; Lk 10,1-9 

SUBOTA, 19. listopada Pavao od Križa 7,30 Na nakanu 

Ef 1,15-23; Ps 8,2-3a.4-7; Lk 12,8-12 18,30 Misa za sudionike Duhovne obnove 

NEDJELJA, 20. listopada Irena 8,00  

29. NEDJELJA KROZ GODINU 
MISIJSKA NEDJELJA 

9,30 Za žive i pokojne župljane 

11,00  

Iz 53,10-11; Ps 33; Heb 4,14-16; Mk 10,35-45 18,30  


